

## REGU § 3                      S3-plattform i Sydost - Ansökan om medel för regionala utvecklingsåtgärder

Ärendenummer: RS 2023/2427

### Regionalt utvecklingsutskotts förslag till regionstyrelsen

- Regionstyrelsen beslutar att finansiera Region Kalmar läns projekt *S3-plattform i Sydost* med högst 2 125 500 kronor, 8,5 procent av projektets faktiska kostnader.
- Pengarna tas från anslag 1:1 regionala utvecklingsåtgärder under perioden 2024-04-01—2029-03-31.
- Beslutet gäller förutsatt att övrig finansiering beviljas.

---

### Sammanfattning

Projektet *S3-plattform i Sydost* ska utveckla en plattform för samverkan inom den Europeiska regionala utvecklingsfondens programområde Småland och öarna, vilket omfattar Jönköpings län, Kalmar län, Kronobergs län och Gotlands län. Syftet med projektet är att höja färdigheterna i att genomföra respektive läns strategier för smart specialisering med målet att öka de innovationsfrämjande insatserna för små och medelstora företag. Det långsiktiga målet är att projektet ska bidra till en ökad takt i klimatomställningen.

Projektet kommer att pågå under perioden 2024-04-01 till 2029-03-31 och har en total budget om 25 000 000 kr. Region Kalmar län är projektägare. Projektet sker i samverkan med Campus Ljungby, Gotlands Förenade Besöksnäring, Jönköping Science Park, IUC Kalmar län och Nässjö Träcentrum. Tillväxtverket och regionerna i Europeiska regionalfondens programområde Småland och öarna är medfinansierare.

### Bedömning

Projektet förväntas bidra till Agenda 2030 genom att primärt arbeta mot mål 9 hållbar industri, innovation och infrastruktur. Projektets förväntas även ha en positiv påverkan på delmål 9.4 uppgradera all industri och infrastruktur för ökad hållbarhet.

Regionstyrelseförvaltningen bedömer att projektet S3 plattform i Sydost överensstämmer med prioritering ”Stärk konkurrenskraften genom smart specialisering” och ”Stimulera innovation och förnyelse” i den regionala utvecklingsstrategin Vårt Gotland 2040. Projektet bidrar även till prioriteringen ”Gå före i klimat och energiomställningen”. Projektet bidrar till två av Gotlands utpekade styrkeområden, dvs. besöksnäringen och näringslivets energiomställning.

Regionstyrelseförvaltningen bedömer att projektet bidrar till att uppnå följande två mål i Genomförandeprogram för näringslivets förutsättningar och

innovation: 1) Den regionala innovationskapaciteten är stärkt och  
2) Innovations- och klustersamverkan ökar mellan regionala och med nationella aktörer. Regionstyrelseförvaltningen gör därför bedömningen att projektet *S3-plattform i Sydost* bör prioriteras.

### **Villkor**

För beslut gäller bestämmelserna i Förordning (2003:596) om bidrar för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken samt Allmänna villkor.

### **Särskilda villkor**

Beslutet gäller förutsatt att övrig finansiering beviljas.

Projektet ska i all sin externa kommunikation informera om att insatserna är delfinansierade av Region Gotland. Region Gotlands logotyp ska finnas med på allt tryckt material, på hemsidor, i annonser och i alla sociala medier som projektet tar fram. Region Gotland logotyp ska vara synlig för besökare i anslutning till den lokal som projektägare nyttjar. Region Gotlands medfinansiering ska omnämnas vid intervjuer i sociala medier, tidningar, radio och TV.

Representanter för projektet ska delta på erfarenhetsträffar som arrangeras av Region Gotland.

Projektledare och projektmedarbetare ska finnas tillgängliga för löpande uppföljning under projektperioden.

Stödmottagaren ska under projektets gång lämna in ansökan om utbetalning och lägesrapport till Region Gotland enligt samma tidsplan för rapportering som till Tillväxtverket (via minansokan.se).

Slutrapportering och ansökan om slututbetalning ska vara Region Gotland tillhanda en månad efter projektavslut (via minansokan.se).

### **Ärendets behandling under mötet**

Ärendet föredras av Pärnilla Zigher, handläggare och Susanna Palomaa, tillväxtschef, regionstyrelseförvaltningen.

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och finner att det bifalls.

### **Beslutsunderlag**

S3 plattform i Sydost – ansökan om medel för regionala utvecklingsåtgärder, inkom 2023-12-04

Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2023-12-08

### **Skickas till**

Region Kalmar län